

BAB 9
PERKIRAAN BIAYA PENELITIAN

Blaya Bahan Habis

No	Nama/Spesifikasi	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	Kertas printer	1 unit	Rp 30.000,-	Rp 30.000,-
2	Disket	1 box	Rp 35.000,-	Rp 35.000,-
3	Map, Klip, penjepit, alat tulis			Rp 10.000,-
	Sub total			Rp 75.000,-

Peralatan

No	Nama/Spesifikasi	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	Sewa komputer 16 minggu per hari 2 jam	224 jam	Rp 3000,-	Rp 672.000,-
	Sub total			Rp 672.000,-

Laporan Penelitian

No	Jenis Pengeluaran	Biaya Satuan	Jumlah Blaya
1	Data entry		Rp 50.000,-
2	Pengolahan data dengan komputer		Rp 250.000,-
3	Analisis Data		Rp 250.000,-
4	Laporan Penelitian 2 Eks	Rp 31.000,-	Rp 62.000,-
	Sub Total		Rp 612.000,-

Lain-lain**a. Transport Lokal**

No	Nama Personalia	Orang/bulan	Uang transport/bulan	Jumlah transport
1	Endah Saptutyingsih	1/4 bulan	Rp150.000,-	Rp 600.000,-
	Sub Total			Rp 600.000,-

b. Fotocopy, pembuatan laporan, dll

No	Nama/Spesifikasi	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	Fotocopy dan jilid	3	Rp 35.000,-	Rp 105.000,-
	Sub total			Rp 105.000,-

REKAPITULASI BIAYA

No	U R A I A N	JUMLAH BIAYA
1	Biaya bahan habis	Rp 75.000,-
2	Peralatan	Rp 672.000,-
3	Laporan Penelitian	Rp 612.000,-
4	Transport lokal	Rp 600.000,-
5	lain-lain	Rp 105.000,-
	Total Biaya	Rp 2.064.000,-